

23/PCM/2022/ZP/A

Wołów, 12.02.2022 r.

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ - 2

Dotyczy: postępowania nr 23/PCM/2022/ZP/A **Sukcesywna dostawa materiałów opatrunkowych przez okres 24 miesięcy**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

**Pytanie 1 - Pakiet 1, poz. 1,2 - Czy Zamawiający dopuści przylepce w rozmiarze 9,14m x 2,5cm?**

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 2 Pakiet 1, poz. 9 - Czy Zamawiający dopuści plaster w rozmiarze 0,9x3,8cm?**

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.**

**Pytanie 3 - Pakiet 1, poz. 9 - Czy Zamawiający dopuści plaster w rozmiarze 1,9x 7,6cm?**

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 4 - Pakiet 1, poz. 9 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'500szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?**

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 5 - Pakiet 2, poz. 1 - Czy Zamawiający ma na myśli 1m2?**

**ODPOWIEDŹ: Tak.**

**Pytanie 6 - Pakiet 2, poz. 2 - Czy Zamawiający ma na myśli 1/2m2?**

**ODPOWIEDŹ: Tak.**

**Pytanie 7 - Pakiet 2, poz. 3 - Czy Zamawiający ma na myśli 1/4m2?**

**ODPOWIEDŹ: Tak.**



**Powiatowe Centrum Medyczne w Wołowie Spółka z o. o.**  
ul. Inwalidów Wojennych 26, 56-100 Wołów  
tel. (0-71) 380-58-00, fax. (0-71) 389-27-99  
[www.pcmwołow.pl](http://www.pcmwołow.pl), e-mail: sekretariat@pcm-wołow.pl

---

**Pytanie 8 - Pakiet 3, poz. 2-3 - Czy Zamawiający ma na myśli m<sup>2</sup>?**

**ODPOWIEDŹ: Tak.**

**Pytanie 9 - Pakiet 5, poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną mocującą?**

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.**

**Pytanie 10 - Pakiet 6, poz. 2,3 (tufery) - Czy Zamawiający dopuści w rozmiarze 20x20cm?**

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.**

**Pytanie 11 - Pakiet 6, poz. 2,3 (tufery) - Czy Zamawiający dopuści w rozmiarze 15x15cm?**

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.**

**Pytanie 12 - Pakiet 6, poz. 2,3 (tufery) - Czy Zamawiający dopuści w rozmiarze 25x25cm?**

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.**

**Pytanie 13 - Pakiet 7, poz. 1 - 6 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwet o gramaturze 60g/m<sup>2</sup>?**

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 14 - Pakiet 7, poz. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety o wymiarach 120 x 150 cm z otworem samoprzylepnym o średnicy 7 cm albo 10 cm, położonym centralnie?**

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza z otworem samoprzylepnym o średnicy 10 cm.**

**Pytanie 15 - Pakiet 7, poz. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety o wymiarach 75 x 90 cm z otworem samoprzylepnym o wymiarach 10 x 15 cm, oraz 4 przylepcami w rogach serwety?**

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 16 - Pakiet 7, poz. 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety z otworem samoprzylepnym o wymiarach 6 x 8 cm?**

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 17 - Pakiet 7, poz. 2** – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety o wymiarach 50 x 75 cm z otworem samoprzylepnym o średnicy 7 cm?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 18 - Pakiet 7, poz. 3** – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety o wytrzymałości na wypychanie na mokro 99,4 kPa?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 19 - Pakiet 8, poz. 7** - Czy Zamawiający dopuści siatkę opatrunkową nr 6 odpowiadającą opisowi- głowa, ramię, podudzie, kolano?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 20 - Pakiet 8, poz. 12** - Czy Zamawiający dopuści paski do zamykania ran pakowane w blister a'6szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 21 - Pakiet 10, poz. 3** - Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową w rozmiarze 3m x 6cm?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 22 - Pakiet 11, poz. 3,4** - Czy Zamawiający dopuści opaskę kohezyjną zawierającą 31% poliamidu i 39% wiskozy?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 23 - Pakiet 14, poz. 1,2** - Czy Zamawiający dopuści nieprzylepny, wysokochłonny opatrunek z alginianu wapnia, karboksymetylocelulozy oraz kompleksem srebra jonowego z możliwością docięcia nożyczkami o działaniu hemostatycznym - zdolność do zatrzymywania niewielkich krwawień, wskazany w zakresie ran o różnej wielkości, kształcie i głębokości ze średnim lub dużym wysiękiem?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.**

**Pytanie 24 - Pakiet 14, poz. 1,2,3** - Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'10szt. z przeliczeniem zamawianych ilości?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 25 - Pakiet 14, poz. 4,5 - Czy Zamawiający dopuści żel o pojemności a'15g?**

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.**

**Pytanie 26 - Pakiet 14, poz. 8 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek o wymiarach 15x20cm?**

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 27 - Pakiet 14, poz. 8 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek o wymiarach 10x10cm?**

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.**

**Pytanie 28 - Pakiet 15, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści serwetę na stolik Mayo o wymiarach 80 x 140 cm, obszar wzmocniony 60 x 140 cm. Gramatura materiału w obszarze wzmocnionym 80g/m<sup>2</sup>. Wytrzymałość na wypychanie na mokro 95kPa, sterylizacja radiacyjna? Pozostałe parametry zgodne z opisem SWZ.**

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.**

**Pytanie 29 - Pakiet 15, poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:**

- 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny (owinięcie zestawu) o wymiarach 150 cm x 190 cm
- 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm
- 1 x serweta samoprzylepna 200 cm x 260 cm, z wycięciem "U" o wymiarach 8,5 cm x 85 cm
- 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 160 cm x 180 cm
- 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm

Serwety obłożeniowe wykonane z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m<sup>2</sup>. Wytrzymałość na wypychanie na sucho/mokro w obszarze krytycznym 108/95 kPa. Spełnia wymogi aktualnej normy PN-EN 13795-1. Zestaw sterylizowany radiacyjnie.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.**

**Pytanie 30 - Pakiet 15, poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:**

- 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny (owinięcie zestawu) o wymiarach 150cm x190 cm
- 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30cm x 30cm
- 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80cm x145 cm
- 2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm
- 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm
- 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180cm x 180cm
- 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10cm x 50cm

Serwety wykonane z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m<sup>2</sup> zintegrowane z dwoma poczwórnymi organizerami przewodów. Spełnia wymagania wg normy EN 13795-1 na wysokim poziomie. Wytrzymałość na wypychanie na sucho/mokro w obszarze krytycznym 120/110 kPa. Zestaw sterylizowany radiacyjnie.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.**

**Pytanie 31 - Pakiet 15, poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:**

- 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny (owinięcie zestawu) o wymiarach 150 cm x 190 cm
- 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm
- 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm
- 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm
- 1 x serweta wzmocniona o wymiarach 160/240 cm x 180 cm zintegrowana z osłonami na kończyny, z otworem samoprzylepnym w okolicy krocza o wymiarach 10 cm x 15 cm zintegrowana z torbą na płyny o wymiarach 35 x 50 cm. W serwecie dodatkowa taśma samoprzylepna w rozmiarze 6 cm x 38 cm.
- 1 x serweta bez przylepca o wymiarach 75 cm x 90 cm wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m<sup>2</sup>.

Serweta główna wykonana z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m<sup>2</sup>, w strefie krytycznej wyposażone we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m<sup>2</sup>, zintegrowane z organizatorami przewodów. Wytrzymałość na wypychanie na sucho/mokro w obszarze krytycznym 205.6/199.4 kPa. Spełnia wymogi aktualnej normy PN-EN 13795-1.

Zestaw sterylizowany radiacyjnie.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje, iż nie przedłuży terminu składania ofert. Ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem

  
PREZES  
ZARZĄDU SPÓŁKI  
Piotr Burdach

